西北农林科技大学动物科技学院
2019年硕士研究生招收调剂考生筛选办法

[bookmark: %E5%8F%91%E6%96%87%E5%AD%97%E5%8F%B7][bookmark: %E5%B9%B4%E4%BB%BD][bookmark: %E5%AD%97%E5%8F%B7]根据《西北农林科技大学关于做好2019年硕士研究生招生录取工作的通知》（办研发〔2019〕4号）、《西北农林科技大学2019年学术型硕士研究生招生简章》《西北农林科技大学2019年专业学位硕士研究生招生简章》要求，为确保2019年硕士研究生选拔工作顺利有序进行，现将各专业调剂考生筛选要求通知如下：
一、调剂专业
学院各专业第一志愿复试人数不足本专业复试人数要求时，方能接收调剂考生。
2019年我院接收调剂专业有：水生生物学、水产、特种经济动物饲养、畜牧及渔业发展专业。
二、调剂条件
    （一）学术型硕士
1.基本条件
（1）符合我校2019年硕士招生简章报考条件；
（2）符合我校2019年硕士研究生调剂信息；
（3）不接受小语种考生。
2.特殊要求
（1）水生生物学与水产专业
调剂水生生物学与水产专业的考生满足基本条件以外，还须依次满足以下条件：
①通过外语CET-6考试者优先；
②通过外语CET-4考试，且初试英语单科成绩大于45分（不含）；
③满足①或②条件的情况下，初试总成绩从高分到低分排序。
（2）特种经济动物饲养
调剂特种经济动物饲养专业的考生满足基本条件以外，还须依次满足以下条件：
①初试英语单科成绩大于50分（不含）；
②满足①条件的情况下，通过外语CET-6考试者优先，或外语CET-4考试成绩大于430分优先；
③满足①和②条件的情况下，本科所学专业为动物科学或动物医学专业。
满足以上条件的情况下，初试总成绩从高分到低分排序。
（二）专业学位硕士
1.基本条件
（1）符合我校2019年硕士招生简章报考条件；
（2）符合我校2019年硕士研究生调剂信息；
[bookmark: _GoBack]（3）不接受同等学力考生；
（4）不接受小语种考生。
2.特殊要求
（1）畜牧
调剂畜牧专业的考生满足基本条件以外，还须依次满足以下条件：
①通过英语CET-4考试；
②初试英语单科成绩大于50分（不含）或通过英语CET-6考试；
③满足①和②条件的情况下，本科所学专业为动物科学或动物医学专业优先，且初试总成绩从高分到低分排序。
（2）渔业发展
调剂渔业发展专业的考生满足基本条件以外，须通过外语CET-4考试。
三、调剂工作程序
调剂程序按照《西北农林科技大学关于做好2019年硕士研究生招生录取工作的通知》（办研发〔2019〕4号）要求执行。

动物科技学院
2019年3月21日